En  tot  cas,  l'import  total  de  la  compensació  no  podrà  superar  el 

pressupost anual de l'adjudicació del contracte.

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul:

El valor estimat del contracte en la seva totalitat és de dos-cents vint-i-sis mil vuit-cents 

dinou euros amb onze cèntims (226.819,11 €) IVA exclòs.

Aquest valor s'ha calculat per a un contracte d’un any de durada i  la suma de dues 

pròrrogues de sis mesos amb la suma dels següents conceptes:

VALOR ESTIMAT QUANTITAT 
(SENSE  IVA)CONCEPTE

Recollida d’animals de gossos i gats perduts o abandonats 0,00